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MASTER BTE Body Mind Work 
 

I seguenti professionisti hanno completato un Master BTE Body Mind Work per la pratica di Corpo del 

Sogno e/o Arte del Dono di Sé e sono formati o in formazione presso ITI. 

 

 

Cognome Nome E-mail 

  
 

Arpisella Emanuela emarpi@hotmail.com 

Avena Marco marcoavenait@gmail.com 

Ayroldi Ottavia ottavia.ayroldi@gmail.com 

Barazzutti Erika ericabarazzutti@libero.it 

Barrilà Claudia claudiabarril@yahoo.it 

Benedetti Matteo benedettimatteo@gmail.com 

Bertulezzi Marzia marziabertulezzi@hotmail.com 

Bianchi Marta martabianchi.vr@gmail.com 

Bissacco Beatrice beatrice.bissacco@libero.it 

Bonato Gabriele bonatogabriele@hotmail.it 

Calabrese Giovanna gmcalabrese.bte@gmail.com 

Calcina Claudio claudio.calcina@gmail.com 

Camilleri Paola pa.camilleri@hotmail.it 

Campisi Simona pallita71@tiscali.it 

Casiraghi Elena elenacasiraghi@libero.it 

Castiglioni Claudia claudiacastiglioni78@gmail.com 

mailto:gmcalabrese.bte@gmail.com
mailto:elenacasiraghi@libero.it
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Catalano Francesco catalano.fr@gmail.com 

Cattaneo Ileana ileana_cattaneo@yahoo.it 

Cattaneo Maura cattaneomaura@gmail.com 

Cerri Monica monica@cerrinet.it 

Cherubini Simona skrikkioli@tiscali.it 

Costanza Fiorella fiorella.timshel@gmail.com 

Cocco Cristina coccocry@yahoo.it 

Cornali Claudia claudia2478@yahoo.it  

Cristaldi Flavia f.cristaldi@gmail.com 

Curto Simone simone.curto@icloud.com 

Damato Rosanna damatorosanna@libero.it  

Delmonte Gabriella gabriella.delmonte@gmail.com  

Di Poggiovalle Gilda g.dipoggiovalle@alice.it 

Fenocchio Giorgia fengio23@libero.it 

Ferrarato Chiara chiara@stardustsystem.com 

Finesso Cinzia c.finesso@costanzoeassociati.it  

Formica Lorella lorella.farfalla@gmail.com  

Fornara Marta fornaramarta@gmail.com 

Freddi Fabio fabio.freddi@gmail.com  

Fusinato Oriana oriana.fusinato@gmail.com  

Gentili Andrea and.gent89@gmail.com 

Gentilini Stefano steve66@libero.it 

Giammaria  Carla carla.giammaria@comune.milano.it  

Giannino Magda arteikos@yahoo.it  

Giudici Stefania stefania.giudici@gmail.com 

Grosso Andrea dr.andreagrosso@gmail.com 

Guerrera Sarah sarah_guerrera@hotmail.it 

mailto:skrikkioli@tiscali.it
mailto:claudia2478@yahoo.it
mailto:f.cristaldi@gmail.com
mailto:damatorosanna@libero.it
mailto:gabriella.delmonte@gmail.com
mailto:g.dipoggiovalle@alice.it
mailto:c.finesso@costanzoeassociati.it
mailto:lorella.farfalla@gmail.com
mailto:fabio.freddi@gmail.com
mailto:oriana.fusinato@gmail.com
mailto:Carla.Giammaria@comune.milano.it
mailto:arteikos@yahoo.it
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Hu Matteo mattebte@gmail.com 

Iacovangelo Giuseppina giusy.iacovangelo@libero.it 

Imbrioscia  Massimo imbriomax@yahoo.it 

Innocente Davide innocentedavide@yahoo.it  

Iorio Claudia scloddy@libero.it 

Lazzaro  Roberto samurairoby@gmail.com  

Jadenkute Radvile mmimmix@yahoo.com  

La Piana Gabriella lapianagabriella@gmail.com 

Lampugnani Marica marica.serena@libero.it 

Lilkova Genova Borislava genova.borislava312@gmail.com 

Lorenzi Silvia sillore02@yahoo.it  

Magoni  Francesco magofr73@yahoo.it  

Marchesi Cristina marchesi.cristina@gmail.com 

Marino Arcangelo arcangelo.marino@allianzbank.it  

Mega Ilaria ilaria.mega@gmail.com 

Meneghello Tarin tarinmeneghello@me.com 

Michelon Nicola nicolaluigimichelon@gmail.com 

Molinari Andrea andrea.mlnr@gmail.com  

Morbioli Laura laura.morbioli@gmail.com  

Nessi  Ferruccio ferruccio.nessi@nessilegal.ch 

Pacconi Silvia silvia.pacconi@gmail.com 

Paese Simona simonapaese@yahoo.it  

Papa Paola paolapapa.t@gmail.com  

Pasquale Anna annapasquale5@gmail.com 

Pezzutti Maria Alejandra alessandrapezzutti@gmail.com 

Pinoli Patrizia Rita patrizia.pinoli@integraltranspersonal.com  

Pischiutta Claudio claudio.pischiutta@gmail.com 

mailto:giusy.iacovangelo@libero.it
mailto:innocentedavide@yahoo.it
mailto:samurairoby@gmail.com
mailto:mmimmix@yahoo.com
mailto:lapianagabriella@gmail.com
mailto:marica.serena@libero.it
mailto:sillore02@yahoo.it
mailto:magofr73@yahoo.it
mailto:arcangelo.marino@allianzbank.it
https://app.ontraport.com/#!/contact/listAll&quickView=14613
mailto:andrea.mlnr@gmail.com
mailto:laura.morbioli@gmail.com
mailto:ferruccio.nessi@nessilegal.ch
mailto:simonapaese@yahoo.it
mailto:paolapapa.t@gmail.com
mailto:patrizia.pinoli@integraltranspersonal.com
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Poli Luisa luisa_poli@fastwebnet.it 

Pozzato Roberto pedrofrii@yahoo.it 

Prazzoli Eleonora dssaeleonoraprazzoli@gmail.com 

Quispe Arnaldo takiruna@yahoo.com 

Rao Daniela daniela.rao@libero.it 

Rasi Giuliana giulirasi@tiscali.it 

Re Giovanni giofeste@tin.it 

Ricci Alex thai@live.it 

Rilievo Enrico enrico@sanroccocommunity.org 

Rinaldi Susanna susanna.rinaldi@tin.it 

Rosa Roberta robertarosa82@gmail.com 

Rovetta Federica giofeste@tin.it 

Rovetta  Cristina rovetta.cristina@gmail.com 

Ruggiero Bernardo bernardoru@tiscali.it 

Santini Francesco franc.santini@gmail.com 

Santisi Angela angela.santisi@alice.it 

Santoni Cinzia santonicinzia@gmail.com  

Scimone Roberto roberto.scm@libero.it 

Sollecito Carmela elisol@hotmail.it 

Strambaci Rossana rossana.strambaci@tiscali.it 

Tallarico Fiorenza fiorenzatallarico@gmail.com 

Terranova Chiara terranova.chiara84@hotmail.it 

Tesolin Martina martina.tesolin@gmail.com  

Tili Stefania stefaniatili@gmail.com 

Toscan Elena india1978@libero.it 

Treppo Serena treppo.serena@yahoo.it  

Trippi Sonia sontrippi@gmail.com 

mailto:giulirasi@tiscali.it
mailto:giofeste@tin.it
mailto:thai@live.it
mailto:enrico@sanroccocommunity.org
mailto:santonicinzia@gmail.com
mailto:fiorenzatallarico@gmail.com
mailto:martina.tesolin@gmail.com
mailto:india1978@libero.it
mailto:treppo.serena@yahoo.it
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Valle Jenni jenni.v@hotmail.com 

Ventura Irene ligabuno@hotmail.com  

Vigo Simona simonavig08@gmail.com 

Villante Bruna bruna.villante@yahoo.it  

 

mailto:ligabuno@hotmail.com
mailto:bruna.villante@yahoo.it

